6l\PA,-Dà

Gabinete da Prefeita MAIORSALES
@

R. Nilza Fêíhêndês, 640
CEP: 59.945-OOO -

cNPl o1.612.383/OOOr-',t1

GÍtilttssÃo E§PEGIA1 LIGIilAçÃO

ATA DA REUNTÃo DA CoMTSSÁo PERMANENTE DE LlClrAÇÁo, REALIZADA AS 9H00M|N

DO DIA 04 DE AGOSTO DE2021, PABA ABERTURA DOS ENVELOPES REFERENTE AS

PROPOSTAS DAS EMPRESAS HABILITADAS E CONCLUSÁO DO JULGAMENTO DA

TOMADA DE PREÇO NO 2021.06,?2.008ÍP, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇ0,

OBJETIVANDO A CON]BATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR

SERVIÇOS CONCEBNENTES A PAVIMENTAÇÃO DE TRECHOS DAS ESTBADAS VICINAIS

ENTRÉ AS COMUNIDADES BOM JARDIM E LOURENÇO DO MUNICíHO DE MAJOR

SALES/RN, COM RECURSOS DO CONTRATO DE REPASSE NO 906176/2020 - OPERAÇÁO

NO 107323-I.33 - PROGBAMA DESENVOLVIMENTO REGIONAL, TERRITORIAL E URBANO,

ATRAVÉS DA CAIM ECONÔMICA FEDERAL, CONSIGNADOS NA LOA . LEI

0BÇAMENTÁRA ANUAL - EXERCíCI0 2021, NAS 0UANTTDADtS, ESPECIFICAÇÔES E

DEMATS C0ND|Ç0ES GERATS DESCRITAS N0 PRoJETo BASIC0, N0 EDITAL DE

c0NVo0AÇÂ0 E sEUS ELEMENToS G0NSTITUTTVoS.

Aos 04 (quatro) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um (2021), na sala de reunioes da

Comissáo Especial de Licitaçáo da Prefeitura Municipal de Major Sales, situada na Rua Nilza

Femandes, n0 640, Cenüo, Malor Sales/RN, às thoomin, reuniram-se 0s membros da Comissão

Especial de Licitação, sob a presidência do Sr. Antônio Aldeanio Vieira Alves, com a participaçáo dos

membros Raimundo 0íando Limáo e Lindon,onhson da Silveira Batista, ambos designados pela

Portaria n0 164 de 04 de agosto de2021. A presente licitaçáo será processada com esteio nas

disposiqoes da Lei Federal no 8.666 de 21 de iunho de 1993, com suas alteraÇÕes posteriores que lhe

Íoram introduzidas, da Lei Complementar n0 123/2006, subsidiariamente pela Lei Federal no 10.520,

de 17 de iulho de 2002 e demais normas legais aplicáveis a espécie. A Íinalidade da reuniáo é a

abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das empresas habilitadas na licitaçáo em

epigraÍe e proÍerir 0 julgamento da Tomada de PreÇos no 2021.06.22.008TP, cujo obieto é a

contÍataçáo de empresa especializada para executar serviços concernentes a pavimentaçáo de

trechos das estradas vicinais enfe as comunidades Bom Jardim e L0urenço d0 município de Major

Sales/RN, com recursos do Contrato de Repasse n0 906176/2020 - Operação no 1073231-33

Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, através da Caixa Economica

consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - Exercício 2021, nas quantidades, especificaçoes

demais condiçóes gerais descritas n0 projeto básico, no edital de convocaçáo e seus elementos

constitutivos. 0 presidente iniciou a sessáo inÍormando aos presentes que as empresas: AVANTY

CoNSTRUÇÓES SERVTçoS E LoGISTICA EIRELI ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no

Cadastro de Pessoa Jurídica sob o na 27.105.76210001-09, com sede na Rua Egídio Chagas d0

Nascimento N0 855, Sala.l, Centro, CEP No 59.990-000, Bafael Fernandes/RN, representada pelo Sr.

GENECY GENIS FERREIRA, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito n0 Cadastro de Pessoa Física sob

o n0 072.068.774-86, portador da Cédula de ldentidade n0 004.086.280 SSP-RN, residente eo n0 072.068.774-86, portador da Cédula de ldentidade no 004.086.280 SSP-RN, residente e fl -/
domlciliado na Rua da Juventude, no 1 5, Nova Esperanga, CEP No 59.990-000, Rafael Fernandes/RN; éí
n p nnltcTot tnóEe E QEal/lnnQ I Tn^ EDD Daccna lrídinc dô nirôi+ô Drivcdn incnriÍn nô ílâ.iâ<trô |A B CoNSTRUÇ0ES E SERVIçoS LTDA EPP, Pessoa Juídica de Direito , inscrita no

Município
Aprovado

9\ Fone, (84) 3388-olll

E pmmsales@uol.com-bÍ \ rvrvw.majorsales-rn.govbr

Gabinete da Prefeita

de Pessoa Jurídica sob o n0 07.161.661/0001-48, com sede no Sítio Exu, n0 24, CEP No 59.805-000,

Zona Rural do município de Lucrécia/BN, representada pela Sra. ESPEDITA DIAS DA COSTA,

brasileira, casada, empresária, inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob o na 874.924.744-15,
portadora da Cédula de ldentidade no 35.287.706-2 SSP-RN, residente e domiciliado no Sítio Exu, no

24, CEP No 59.805-000, Zona Rural do município de Lucrécia/RN; HERTZ CoNSTRUÇÓES EIRELI -
EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita n0 CNPJ sob n0 14.605.825/0001-44, lnscriçáo

Estadual no 20.434758-0, com sede na Avenida da lndependência 1705, Loja 12, CEP 59.900-000,

Centro, Pau Dos Feros/RN, representada pelo Sr. MICHAEL DE BARRoS FERREIRA BARBoSA,

brasileiro, casad0, empresário, portador da cédula de identidade n0 1694790 - SSP/RN, Inscrito no

Cadastro de Pessoa Física sob o n0 010.125.694-97, residente e domiciliado na Rua Artur Paraguai,

n0 386, CEP no 59.628-380, Presidente Costa e Silva, Mossoro/RN; EUZIMAR D DE CASTRo EIRELI -

EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o no

27.400.853/0001 -77,com endereço na Rua Manoel Barreto, n0 66, CEP no 59.908-000, Centro, Sá0

Francisco d0 oeste/RN, representada pelo Sr. EUZIMAR DIAS DE CASTRo, brasileiro, solteiro,

empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa FÍsica sob o n0 020.385.434-96, Portador da Cédula de

ldentidade no 1.497.148 - SSP/RN, residente e domiciliado na Rua Julimar Freire de Freitas n0 04,

Cenü0, CEP: 59.908-000, São Francisco d0 Oeste/RN; SERRA D0 LIMA EMPREENDIMENT0S LTDA -

ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pess0a Juídica sob 0 no

13.721.826/0001-91, lnscriçáo Estadual n0 20.250.598-7, com endereço na Rua Lauro Maia, n0 16.l,

CEP no 59.730-000, Centro, Olho D'agua do BorgeslRN, representada pelo Sr. FRANCIAC0 DJALMA

CARL0S DE AMORlM, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o n0

130.087.144-04, Poftador da Cédula de ldentidade no 002.210.799 SSP/RN, residente e domiciliado

na Avenida Antônio Suassuna, no 274, Centro, CEP: 59.770-000, Patu/RN; R & N

EMPRENENDIMENToS lMoBlLlÁRloS E SERVIçoS LTDA ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado,

inscrita no Cadastro de Pessoa Juídica sob o no 17.604.005/0001-26, lnscriçáo Estadual no

20.282.535-3, com endereEo na Rua Valdemar lzidro de Lima, no 344, Paóre José Kuza, CEP n0

59.770-000, Patu/RN, representanda pelo Sr. CARL0S R0BERTO BENEVIDES SALES, brasileiro,

solteiro, empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fwenda sob o n0

967.804.014-04, portador da Cédula de ldentidade no 001.460.169 SSP/RN, residente e domiciliado

na Bua Valdemar lzidro de Lima, no 84, Padre José Kuza, CEP no 59.770-000, Patu/RN; J0SÉ

FILH0 EIRELI ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o

05.736.096/0001-74, lnscrição Estadual no 06680215-6 CE, com endereqo na Sitio Volta, S/N,

Rural, CEP no 63.300-000, Lavras da Mangabeira/CE, representada pelo Sr. JoSÉ URIAS FlLHb,

brasileiro, casado, empresário, inscrito no Cadastro de Pess0a Física do Ministério da Fazenda sob

n0 161.206.518-02, portador da Cédula de ldentidade n0 99029235277 §SP/ÇE, residente

domiciliado na Sitio Volta, S/N, Zona Rural, CEP no 63.300-000, LavÍas da Mangabeira/CE, B0B0 I ,/
CoNSTRUÇÓES E SERVIÇoS ElRELl, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de u ./
Pessoa Juídica sob o no 35.341.731/0001-85, com endereEo na Avenida Raimundo Laurenlino dej(
Holanda, n0 260, Núcleo Vereador Raimundo Pedro, CEP n0 59.920-000, Sáo Miguel/RN, \ -
representada pelo Sr. HYAN ESLEY MARTINS 8080, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no

Cadastro de Pessoa Física sob o no 101.719.054-23, portador da no 2785132 -

MAIORSALES
@

§\ rone, 1ea):saa-ottt

X pmmsales@uol.com.br

^ R. Nilza Fernandes, 640 -

v cEp, sg.g+s-ooo - vujo,
cNPJ o1.612.383/0oot-l'l

MunicÍpio
Aprovado

;-Íffi'1

wvwv.majorsales.rn.govbr

cabinetê da Prêfeita MAJORSAI.ES
@

O\ Fone: (84) 3388-Olll

lll pmmsales@uol.com.br

- Q Nilzâ Fêrnândês.640 -I cec, ss.sos-ooo - ,u;o,
cNPl or.612.383/OOOr-

ITEP/RN, na Avenida Raimundo Laurentino de Holanda, no 260, Núcleo Vereador Raimundo

cEP no 59.920-000, sáo MigueTRN; MoDELo CoNSTRUÇÕES E SERVIÇ0S EIRELI ME, Pessoa

Jurídica de Direito Priyado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob 0 n0 27.106.675/0001-76,

lnscriçáo Estadual n0 20.466.076-9, com endereço na Rua Francisco Alves de 0ueiroz, n0 434,

Princesinha, CEP n0 59.900-000, Pau dos Ferros/RN, representada pelo Sr. ARTHUR LIMA M0RENO,

brasileiro, solteiro, engenheiro d0 petróleo, inscríto no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da

Fazenda sob o n0 086.906.664-19, portador da Cédula de ldentidade no 002.451.304 SSP/RN,

residente e dorniciliado na Rua da Saudade, n0 '135, Apartamento 1107, Emaus, CEP n0 59.148.550,
Parnamirinr/RN; ARTENG EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÓES LTDA - EPP, PeSSoa Jurídica de

Direito Privad0, inscrita no Cadastro de Pessoa Juídica sob o no 23.768.809/0001-63, lnscriçáo

Estadual no 20.443J46-8, com endereço na Rua Vereador José Leite, n0 158, CEP n0 59.625-031,
llha de Santa Luzia, MossoúRN, representando a empresa J0SENILDO NUNES DE LIMA JUNIOR,

brasileiro, solteiro, Engenheiro Civil, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda

sob o n0 060.110.764-08, ponador da Cédula de ldentidade no 002.383.515 - SSP/RN, residente e

domiciliado na Rua Vereador Jose Leite, n0 156, CEP no 59.625-031, llha de Santa Luzia,

Mossoró/RN; M H F FREITAS EIRELI - ME, Pessoa Juídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de

Pessoa JurÍdica sob o no 14.148.901/0001-30, lnscriçáo Estadual n0 20.255.913-0, com endereço na

Fazenda Duas Passagens, no 37, CEP no 59.960-000, Zona Rural, Piloes/RN, representanda pela Sra.

MARIA HELENA FERREIRA DE FREITAS, brasileira, solteira, empresário, inscrita n0 Cadastro de

Pessoa Física do Ministério da Fazenda sob o no 070.285.494-88, portador da Cédula de ldentidade

no 002.537.653 - SSPDS/RN, residente e domiciliada na Fazenda Duas Passagens, n0 37, CEP n0

59.960-000, Zona Rurar, Piloes/RN e ÂrueUtO CoNSTRUÇoES E SERVTç0S EtRELt - ME, Pessoa

Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juídica sob o no 23.011.656/0001-05,

lnscriçâo Estadual no 16.259.389-9 PB, com endereço na Rua Comandante Vital Rolim, no 1475, Sala

no 106 - Posto Barretáo, CEP no 58.900-000, Jardim Adalgisa, Cajazeiras/PB, Íepresentada pelo Sr.

J0SE JAIRES BARR0S DE S0USA, brasileiro, casado, empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa

Física sob o no 066.132.984-41 , portador da Cédula de ldentidade n0 3.058.574 - SSP/PB, residente

e domiciliado na Rua Tenente Arsênio, no 197, Centro, CEP no 58.900-000, Cajazeiras/PB, estavam

habilitadas para prosseguirem nas demais fases d0 certame. Em seguida o presidente iuntamente
com os demais membr0s da Comissâo de Licitaçâo passaram a veriÍicar o decurso dos

recursais. Neste sentido, considerando que o resultado do julgamento das habilitaEoes oconido
thlsmin do dia 16 de iulho de 2021,Íoi publicado no Diário OÍicial da Uniâo n0 138 do dia 23 de

de 2021, pagina n0 283, através do site www.in.gov.br; Diário oÍicial dos municípios do Estado do

Grande do Norte (FEMURN) No 2572 do dia22 de iulho de 2021, pagina n0 89, através do

www.Íemurn.gov.br e no Diário Oficial do Município de Major Sales, ediçáo n0 1219 do dia 20 de

de 2021, pagina n0 01, através do site www.maj0rsales.rn.gov.br e divulgado no site 0Íicial da

Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, www.majorsales.rn.gov.br e no Mural da PreÍeitura Municipal

de Major Sales/BN, cópia em apenso. Assim, considerando que a última e mais importante publicaçáo - ,/
se deu apenas no dia 23 de julho de 2021. Portanto, nos termos do art. 109, lda Lei no 5.6661$, K
tem-se por deconidos os prazos recursais, uma vez que na contagem dos prazos excluir-se-á o dia ' l
do início e incluirse-á 0 do vencimento. Em seguida o presidente

MunicÍpio
Aprovado

ó"''o'
Elr{----
: VISTO r

\ wrvw.majorsales.rn.gov.br

cabinete da PÍefeita MAJORSAI"EIS
@

às regras d0 edital iá que náo houve nenhum recurs0 na Íase de habilitagá0, as peculiaridades da

Tomada de Preço e os seus aspectos legais. Dando continuidade aos trabalhos o Presidente mandou

ÍotograÍar a presente seçáo como meio de prova de sua existência. Sem mais preliminaÍes e na a

invocar, a Comissáo de Licitaçáo deu início a abertura dos envelopes de número 02 representativos

das propostas de preços das licitantes habilitadas: MODELO CONSTRUÇOES E SERVIÇ0S EIRELI ME;

AVANTY CONSTRUÇÓES SERVIÇOS E LOGISTICA EIHELI ME; EUZIMAR D DE CASTRO EIBELI- EPP;

M H F FREITAS EIRELI - ME: HERTZ CONSTRUÇÓES EIRELI _ EPP; BOBO CONSTRUÇÓES E

SERVIÇOS EIRELI; A B CONSTRUçÕES E SERVIÇOS LTDA EPP; ARTENG EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇOES LTDA - EPP; JOSÉ URAS FILHO EIRELI ME; R & N EMPRENENDIMENTOS

IMOBILÉRIOS E SERVIÇOS LTDA ME; ÂruEUIO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI- ME E SERRA

D0 LIMA EMPREENDIMENToS LTDA - ME, antes porem foram apresentad0s aos presentes 0 pacote

contend0 os envelopes das empresas habilitadas para aveÍiguaçáo de sua inviolabilidade, uma vez

que náo houveram empresas inabilitadas. Sem demora a Comissáo de Licitação procedeu com a

abertura dos envelopes das empresas habilitadas, iniciando pelo envelope da empresa: EUZIMAR D

DE CASTR0 EIRELI - EPP, que apresentou proposta no valor de R$ 429.664,63 (Quatrocentos e Vinte

e Nove Mil, Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Três Centavos); A B C0NSTRUÇOES E

SERVIçOS LTDA EPP, que apresentou proposta no valor de B$ 419.781,83 (Quatrocentos e Dezenove

Mil,SetecentoseOitentaeUmReaiseOirtentaeTrêsCentavos); R&NEMPRENENDIMENTOS

lMoBlLlÁRloS E SERVIÇoS LTDA ME, que apresentou proposta no valor de R$ 418.056,39

(Ouatrocentos e Dezoito Mil, Cinquenta e Seis Reais e Trinta e Nove Centavosl; ÀrueUlO

C0NSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME, que apresentou proposta no valor de R$ 472.820,24

(QuatrocentoseSetentaeDoisMil,0itocentoseVinteReaiseVintee0uatroCentavos); MHF
FREITAS EIRELI - ME, que apresentou proposta no valor de R$ 450.080,47 (Quatrocentos e

Cinquenta Mil, Oitenta Reais e Ouarenta e Sete Centavos); ARTENG EMPREENDIMENT0S E

CoNSTRUç0ES LTDA - EPP, que apresent0u pr0posta no valor de R$ 431.230,44 (ouatrocentos e

Trinta e Um Mil, Duzentos e Trinta Reais e 0uarenta e Quatro Centavos); SERRA D0 LIMA

EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, que apresentou proposta no valor de R$ 476.364,15 (Quatrocentos

e Setenta e Seis Mil, Trezentos e Sessenta e 0uatro Reais e Ouinze Centavos); HERTZ CONSTRUÇÓES

EIRELI - EPP, que apresentou proposta no valor de R$ 408.498,03 (Quatrocentos e 0it0 Mil,

Quatrocent0s e Noventa e oito Reais e Três Centavos); MoDELo CoNSTRUÇÓES E SERVIÇoS EIRELI

ME, que apresentou proposta no valor de R$ 375.844,47 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil,

e ouarenta e ouatro Mil e 0uarenta e Sete Centavos); B0B0 C0NSTRUÇoES E SERVIÇoS ElRELl,

apresentou proposta no valor de R$ 419.428,92 (0uatrocentos e Dezenove Mil, Ouatrocentos e

e oito Reais e Noventa e Dois Centavos); ioSE URIAS FILHo EIRELI ME, que apresentou proposta

valor de R$ 410.115,22 (Ouatrocentos e Dez Mil, Cento e Ouinze Reais e Oirtenta e Vinte e Dois

centavos) e AVANW CoNSTRUÇÓES SERVIÇoS E LoGISTICA EIRELI ME, que apresentou proposta

no valor de R$ 433.015,64 (0uatrocentos e Trinta e Três Mil, Quinze Reais e Sessenta e Quatro

Centavos). Após a realizaqão de detalhado exame nas prop0stas apresentadas as mesmas

consideradas válidas pelos membros da Comissáo de Licitaqáo. lsto p0st0, resolve a

Especial de Licitaçáo da PreÍeitura Municipal de Maior Sales/RN, CLASSIFICAR as pr0postas

empresas: MODELO CONSTRUÇOES E SEBVIÇOS EIRELI ME; AV ooNSTBUÇÓES SERV|Ç0S E

O\ Fonê: (84) 338e-olllMunicípio
Aprovado

§'o'
S,- R. Nilza Fernandes.640 -

v cEo, 59.9o5-ooo -,"jo,
cNPJ Or.612.383/0OO',r-I

x \ www.majorsales.rn.gov.br

"-- vtsro ..

cabinete da Prefeita 5ê

LOGISTICA EIRELI ME; EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI- EPP; M H F FREITAS EIRELI_ ME; HERTZ

CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP; BOBO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI; A B CONSTRUÇOES E

SERVIÇOS LTDA EPP; ARTENG EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÓES LTDA - EPP; JOSÉ URNS

FILHO EIRELI ME: R & N EMPRENENDIMENTOS IMOBILÉRIOS E SERVIÇOS LTDA ME; ÂruEUIO

CONSTBUçOES E SEHVIÇOS EIRELI- ME e SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME para

prosseguirem nas demais Íases do certamB. Diante do exposto e das propostas apresentadas a

Comissáo de Licitaçáo declara como vencedora da Tomada de Preços n0 2020.10.06.022TP a

empresa MoDELo CoNSTRUÇÔES E SERVIÇoS EIRELI ME, por ter apresentado a melhor proposta

para administraçáo municipal de Major Sales/RN, no valor de R$ 375.844,47 (Trezentos e §etenta e

Cinco Mil, 0itocentos e ouarenta e 0uatro Mil e ouarenta e Sete Centavos). Assim, deconidos os

prazos legais e depois de tratadas às questoes recursais na fase de iulgamento das propostas,

remeta-se o processo para análise da aut0ridade superior, que estando de acordo com os a10s

praticados pela Comissão de Licitaçá0, proceda com a adjudicação e homologaçâo do evento em

Íavor da empresa MoDELo CoNSTRUç0ES E SERVIçoS EIRELI ME, Pessoa Juídica de Direito

Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob a no 27.106.67510001-76, lnscriçáo Estadual no

20.466.076-9, com endereEo na Bua Francisco Alves de Oueiroz, no 434, Princesinha, CEP no

59.900-000, Pau dos Feffos/RN, representada pelo Sr. ARTHUR LIMA MoRENo, brasileiro, solteiro,

engenheiro do petróleo, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fzenda sob o n0

086.906.664-19, portadorda Cédula de ldentidade no 002.451.304 SSP/RN, residente e domiciliado

na Rua da Saudade, n0 135, Apartamento 1107, Emaus, CEP no 59.148.550, PamamiriÍry'RN,

vencedora do certame em epígrate, que apresentou a melhoÍ proposta para o município de Malor

Sales/RN, e, por conseguinte meÍeceu ser vencedora do pleito, decisáo que foi comunicada a todos

0s presentes. Acreditando a Comissáo de Licitaçá0, estar aglndo conetamente, mandou publicaÍ o

resultado da apuração da Tomada de PreÇo n0 2020.10.06.022TP no Diário oficial da Uniá0, através

do site www.in.gov.br, Diário 0ficial dos municípios do Estado do Rio Grande do Norte, através do site

www.Íemurn.gov.br e Diário 0Íicial do MunicÍpio de Maior Sales, site www.majorsales.rn.gov.br, além

de divulgado no site 0Íicial da Prefeitura Municipal de Malor Sales/RN, www.majorsales.rn.gov.br e no

Mural da Prefeitura Municipal de Maior Sales/RN. Estando a partir de entáo todas as peças do
processo à disposição dos interessarlos ou de seus procuradores devidamente habilitados para

exame ou reproduçáo de peqas que possam instruir 0s seus eventuais recursos. Nada mais havendo

a ser dito ou a tratar, a Presidente deu por encerrada a presente reuniáo por tempo SuÍiciente para

lavratura da presente ata, que após lida e achada de conÍorme que vai assinada pelos membros da

Comissâo Permanente de Licitaçáo pelos licitantes presentes.

Major SalesiRN 2021.

Antônio

MAJORSALES
@

- R. Nilza Fernandes.640 -
I aEo 59.905.ooo - ,"jo,

cNPl o].612.583/0OOI-ll

da ta

Membro da Comissáo

n

ffi
Raimundot6íando Limâo

Membro da Comissáo

Município
ApÍovado

O\ Fone, (8a) 33B8-oll l

ãK pmmsálês@uol.com.br
@@E preteiturademajorsalês

\ www.majorsales.rn.gov.br